\.

pb~TO FERREIRA

(,

" ' Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47,794,1'69/0001-24

. , \,

, , /, , "-

I ~,
REQUERIMENTO,N° 372/2_022" '\
SENHOR PRESiDENTE- - , 'I' '

, Rebueir~ a Vossa Excelência, obedecidas às normas
'regimentais, Iseja: ,ofidado ao Excelentíssimo Senhor Pref:_ito.
Municipal,- encaminhando ao mesmo as seguintes informaçoes
referentes aos horários de circulação de ônibus no 'Bairro Parque
Residencial Santa Luzia:

, 1.;- Quais os ,horários de circulação dos ônibus no' Bairro
- - . ) , '

Parque Resíderjclal Santa Luzia de .sequnda-felra a sexta-feira? E
aos finais de s'emana?', . I rÓ, , ,( /

, ',\
" 2. Haverla a posslbtlldade de os ônibus circularem no ,\

Balrro-Parque Residencial Santa Luiia: Das 6:00h até às 11:00h;.
das 14:00h até;às'20:00h?./ " :

, 3. Se Sim, qual à data prevista para o início dos -novos
t, ,./ ",,4. Se não, por favor, justlflque..'

" ~Justificativa: . \ ,.
M~riíc!pes~do Balrro Parque Residencial Santa' Luzià

procuraram' essa vereàdora alegando que os horários dos ônibus
são bem ,res~ritos~e ,que. tir;,ulam apenas nos hOT~rios 06:00~,
O~:OOhe as 018:00h,depots só retorna as 15:00h ate as 18:30h. ,

, Ml!Jito.Smunícipes não possuem carro e dependem de- ,
ônibus para ojtrabalho eo dia a-dia. " ' ~'- ' _', ' ' ,-

Plenário Syrio Ignátio , 01 de julho' de 2022. _ , ' ' J. /.

( -

I •

.. horários?

'-

"

• I <,, ,

J
)

/

"

I I

,',

7. "',' ,
ereira de Sousa

adora ,,'
. CAMARA MUNJCI,PAL'OE BORTO F_ERREIRA' - . - --,

I ~

\-
Av. Eng~Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068- Fone (19) 3581-10. I ~ CEP 13660-005:" forto Ferreira ,-:SP ,"

-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br